DESSERTE REFRIGEREE INOX CENTRALE, -2/+8°C, DESSUS
INOX, 2 P. 600X400MM, SUR ROULETTES Ø 100MM, R600A
Photo non contractuelle
Descriptif
- Construction inox intérieur et extérieur
- Réfrigération ventilée -2°C/+8°C à 40°C, groupe logé extractible sur glissières
- 1 niveau de glissières (pas de 45 mm, 9 niveaux max.) et 1 grille par porte
- Portes avec système de fermeture automatique
- Dégivrage automatique
- Evaporateur traité anticorrosion
- Isolation : 50 mm (mousse de polyuréthane)
- Thermostat électronique DIXELL
- Gaz réfrigérant : R600a
Données techniques
- Longueur : 1,510 mm
- Profondeur : 800 mm
- Hauteur : 850 mm
- Tension : 230V MONO
- Puissance : 0.56 Kw
- Poids net : 140 kg
L2G SAS 17, AVENUE DU 24 AOÛT 1944 BP90690-69969 CORBAS CEDEX
TÉL. : +33(0)4 72 23 23 98 FAX : +33(0)4 72 23 23 99
REF PA2100TN